[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 252
18.11.2014

О внесении изменения в Положение об управлении капитального
строительства администрации города Перми, утвержденное решением
Пермской городской Думы от 23.09.2014 № 188

Пермская городская Дума решила:

1. Внести в Положение об управлении капитального строительства администрации города Перми, утвержденное решением Пермской городской Думы
от 23.09.2014 № 188, изменение, изложив пункт 1.11 в редакции:
«1.11. Адрес (место нахождения): 614007, г.Пермь, ул.Народовольчес-кая,42.».
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на комитет Пермской городской Думы по местному самоуправлению.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

Верно
главный специалист
сектора актов Главы города
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы
       11.2014 										Л.Я.Сиряченко-Полойко

Сектор актов Главы города
18.11.2014 14:48 решение

Сектор актов Главы города
18.11.2014 14:48
решение
image1.wmf